
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio III - Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste 

34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 0404194111 – 0403173711- Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 
                  e-mail: drfvg.ufficio3@istruzione.it –  usp.ts@istruzione.it 

                   PEC: drfr@postacert.istruzione.it - uspts@postacert.istruzione.it 

            sito web: http://usrfvg.gov.it/ 
 

Responsabile del procedimento: Katarina Košuta 

Tel. 0404194141 

E-mail: katarina.kosuta@istruzione.it 
Ufficio III 

Prot. MIM.AOOUSPTS (vedasi timbratura in alto)   Trieste, (vedasi timbratura in alto) 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Visto  il CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA triennio 2025/2026, 2026/2027, 

2027/2028 del 29 gennaio 2025 ed in particolare l’art. 25, comma 3, inerente ai posti di 
scuola primaria nelle sedi carcerarie; 

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 ed in particolare l’art. 12, comma 7; 

Viste  le domande presentate dai docenti di scuola primaria, attualmente utilizzati per almeno 
due anni sulla sede carceraria che hanno il titolo specifico e/o hanno effettuato servizio 
nelle scuole primarie carcerarie; 

Considerato  che nell’organico di diritto del personale docente della scuola primaria per l’anno 

scolastico 2025/2026 è stato istituito n. 1 posto comune sulla sede carceraria cod. mecc. 
TSEE700017, che risulta dunque vacante per l’a.s. 2025/26; 

Considerato che sono pervenute n. 4 domande da parte del personale interessato al passaggio dal 
ruolo normale al ruolo speciale carcerario presso la sede su indicata; 

DECRETA 

1. Ai sensi dell’art. 25, comma 3, del vigente CCNI mobilità è approvata la graduatoria dei docenti di 
scuola primaria che hanno richiesto il passaggio dal ruolo normale al ruolo speciale carcerario presso 

la sede TSEE700017 del CPIA di Trieste: 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

LEONARDI Amalia Punti 244,5 

COLELLA Emila Punti 226 

ZETTIN Alessandra domanda non ammissibile a norma dell’art. 25, comma 3, 
CCNI mobilità 

  

2. Vista la graduatoria di cui al punto 1 con decorrenza dal 1 settembre 2025 la docente LEONARDI 
Amalia è assegnata quale sede di titolarità la sede carceraria TSEE700017 del CPIA di Trieste.  

3. Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art. 17, 
comma 2, del C.C.N.I. richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio. 

 
Il Dirigente 

              Valeria ANTEZZA 
 

 

 

 
 
Al Dirigente scolastico del CPIA 
Alle docenti interessate  
Alle OO.SS. 
All’Albo e Sito 

 

mailto:drfvg.ufficio3@istruzione.it
mailto:usp.ts@istruzione.it
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspts@postacert.istruzione.it
http://usrfvg.gov.it/
mailto:katarina.kosuta@istruzione.it

		2025-04-16T19:57:21+0200


		2025-04-17T12:46:15+0200
	protocollo




